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宽带接入和FTTX应用
OLT 光模块
ONU 光模块
ONU BOSA 器件
10G光模块
2.5G光模块
1G光模块
电口系列模块

5G和      应用
城域电信

5G

5G

16G光模块
易飞扬针对对5G及城域电信传输，提供16G光模块，传输速率最高可达14.025Gbps，符合SFP+ MSA和16G光纤通道标
准传输协议，向下兼容2G/4G/8G光纤通道传输协议。

16G SFP+ SR

16G SFP+ LR 1330nm DML PIN GPP-3114G-LRC

GDP-xx14G-01C
GDP-xx14G-01TPIN

C18-C61
100GHz EML

C18-C61
100GHz EML

16G SFP+ DWDM

GDP-xx14G-04C
GDP-xx14G-04TAPD16G SFP+ DWDM

850nm VCSEL PIN 1.2W

1.5W

0~70

0~70

1.8W

1.8W

GPP-8514G-SRC

10km

100m(OM3)
190m(OM4)

10km

40km
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50G SFP56 LR

50G SFP56 BR20-D 1330/1270nm EML PIN GBS-3327500-12C
GBS-3327500-12T

GBS-2733500-L2C
GBS-2733500-L2TPIN1270/1330nm EML50G SFP56 BR20-U

1310nm DML PIN 3W GS5-SPO500-LR1CZ10km

20km

50G SFP56 DWDM O-BAND DML PIN GSS-Oxx500-LRC
GSS-Oxx500-LRT

10km

20km

40G QSFP+ SR4 850nm VCSEL 1.5W GQS-MPO400-SR4C
GQS-MPO400-SR4T

GQM-SPO400-IR4C
GQM-SPO400-LR4C

40G QSFP+ ER4 CWDM DML APD

易飞扬5G城域系列40G光模块采用QSFP+封装，符合40G以太网规范并兼容InfiniBand 4x SDR/DDR/QDR传输协议。
具有低功耗，高密度和可靠的质量保证。

3.5W

3.5W40G QSFP+ PSM4 1310nm FP/DML

40G QSFP+ LR4 CWDM4 FP/DML 3.5W

300m(Om3)
400m(Om4)

0~70
-40~+85

40km

2km/10km

2km/10km GQS-SPO400-IR4C
GQS-SPO400-LR4C

GQS-SPO400-ER4C

32G光模块
易飞扬针对5G及城域电信传输，提供32G光模块，符合32G光纤通道传输协议，同时向下兼容8G/16G光纤通道传输协议。

32G SFP28 SR

32G SFP28 eSR 850nm VCSEL PIN

GSS-MPO280-LRC
GSS-MPO280-LRT

GSS-MPO280-SRC
GSS-MPO280-SRT
GSS-MPO280-eSRC
GSS-MPO280-eSRT

PIN1310nm EML

1310nm EML

32G SFP28 LR

GSS-MPO280-ERC
GSS-MPO280-ERTAPD32G SFP28 ER

C18-C61
100GHz EML32G SFP28 DWDM 10km

850nm VCSEL PIN 1W

1W

1.8W

1.8W

70m(OM3)
100m(OM4)
200m(OM3)
300m(OM4)

10km

40km

GSS-Dxx280-LRC
GSS-Dxx280-LRTPIN 1.8W 2km

10km
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100G SFP112 SR1

100G SFP112 LR1

100G SFP112 ER1

850nm VCSEL

1310nm EML

1310nm EML

2W

3.5W

5.5W

100m

10km

40km

100G QSFP28 CWDM4 CWDM4 DML 3.5W 2km/10km

0~70

0~70

0~70

GSS-MPO101-SR1C

GSS-SPO101-LR1C

GSS-SPO101-ER1C

GQS-SPO101-CIR4C
GQS-SPO101-CLR4C
GQS-SPO101-CLR4T

200G QSFP DD PSM DWDM4

备注：* 为Preliminary

O-BAND DML PIN 10W 25km 0~70 GQD-Oxx201-LR4C*
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易飞扬针对对5G及城域电信传输，提供系列数字相干光模块，符合以太网和OTN光传送网协议，节省光纤资源，提供超
长距离传输选择。

相干(100G/200G/400G)光模块

400G QSFP-DD LR4（硅光） 1310nm CW+MZ 11W

10W GQD-SIOx401-LR4C

GQD-SI401LR4C

400G QSFP-DD PSM 
DWDM4（硅光）*

O-band CW+MZ

备注：* 为Preliminary
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OLT 光模块

SFP GPON OLT Class B+

SFP GPON OLT Class C+

SFP GPON OLT Class D

SFP+ XGS-PON&GPON OLT Class C+

SFP+ XGS-PON&GPON OLT Class D

SFP+ XGS-PON OLT Class E1

SFP+ XGS-PON OLT Class E2

SFP+ XGS-PON OLT Class N1-E

SFP+ XGS-PON OLT Class N2-E

SFP+ XG-PON&GPON OLT Class C+

SFP+ XG-PON&GPON OLT Class D

GPON OLT

GPON OLT

GPON OLT

XGS-PON&GPON OLT

XGS-PON&GPON OLT

XGS-PON OLT

XGS-PON OLT

XGS-PON OLT

XGS-PON OLT

XG-PON&GPON OLT

XG-PON&GPON OLT

PON类型

Class B+

Class C+

Class D

Class C+

Class D

Class E1

Class E2

Class N1-E

Class N2-E

Class C+

Class D

类别

20km

20km

20km

20km

20km

20km

20km

20km

20km

20km

20km

距离

商业级

商业级/扩展级

商业级

商业级

商业级

商业级

商业级

商业级

商业级

商业级

商业级

温度

0.9W

0.9W

0.9W

2.5W

2.5W

2W

2W

2W

2W

2.5W

2.5W

功耗

PON ONU系列

PON OLT系列

ONU 光模块

SFP BiDi GPON ONU Class B+

SFP+ XGPON ONU Class B

GPON ONU

XGPON ONU

PON类型

Class B+

Class B

类别

20km

20km

距离

商业级/工业级

工业级

温度

SC

SC

接口

ONU BOSA器件

XG-PON ONU BOSA

XGS-PON ONU BOSA

XG-PON ONU

XGS-PON ONU 

PON类型

1270 nm DFB-LD

1270 nm DFB-LD

Tx

1577 nm APD-TIA

1577 nm APD-TIA

Rx

20km

20km

距离

-5°C至85°C

-20°C至85°C

温度

SC尾纤

SC尾纤

尾纤
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10G光模块

400m 850nm LC GX-85192-SRx

2km 1310nm LC GX-31192-02C

10km 1310nm LC GX-31192-LRx

20km 1310nm LC GX-31192-L2C

40km 1310nm LC GX-31192-ERx

40km 1550nm LC GX-55192-ERC

80km 1550nm LC GX-55192-12C

120km 1550nm LC GX-55192-ZRx

BiDi灰光模块

10km 1270/1330nm Simplex LC GBX-2733192-LRC

10km 1330/1270nm Simplex LC GBX-3327192-LRC

20km 1270/1330nm Simplex LC GBX-2733192-L2C

20km 1330/1270nm Simplex LC GBX-3327192-L2C

40km 1270/1330nm Simplex LC GBX-2733192-ERC

40km 1330/1270nm Simplex LC GBX-3327192-ERC

50km 1270/1330nm Simplex LC GBX-2733192-E5C

50km 1330/1270nm Simplex LC GBX-3327192-E5C

60km 1270/1330nm Simplex LC GBX-2733192-E6C

60km 1330/1270nm Simplex LC GBX-3327192-E6C

80km 1490/1550nm Simplex LC GBX-4955192-E8C

80km 1550/1490nm Simplex LC GBX-5549192-E8C

CWDM彩光模块

10km 1271~1611nm(20nm) LC GXC-xx192 -01x

40km 1271~1611nm(20nm) LC GXC-xx192 -04x

70km 1591~1611nm(20nm) LC GXC-xx192 -07x

80km 1471~1571nm(20nm) LC GXC-xx192 -08x

DWDM彩光模块

40km 1528.77~1563.05nm(100GHz) LC GXD-xxx192 -04C

80km 1528.77~1563.05nm(100GHz) LC GXD-xx192 -08x

80km 1528.77~1563.05nm (50GHz) LC GXD-xxx192-08C

120km 1528.77~1560.61nm(100GHz)

系列 距离 波长 光口 型号

灰光模块

LC GXD-xxx192-12C

Tunable彩光模块

80km C-band(50GHz) LC GXU-Cxxx-08CD

80km C-band(50GHz) LC GXT-Cxxx-00A

80km C-band(50GHz) LC GXT-Cxxx-80A

80km C-band(50GHz) LC GXT-Cxxx-80P

10G SFP+

10G XFP

BiDi灰光模块

CWDM彩光模块

DWDM彩光模块

系列 距离 波长 光口 型号

灰光模块

Tunable彩光模块

400m 850nm LC GPP -85192-SRx

220m 1310nm LC GPP -31192-LRMC

2km 1310nm LC GPP -31192-02

10km 1310nm LC GPP -31192-LRx

20km 1310nm LC GPP -31192-L2C

40km 1310nm LC GPP -31192-ERC

40km 1550nm LC GPP -55192-ERC

60km 1550nm LC GPP -55192-E6C

80km 1550nm LC GPP -55192-ZRx

10km 1270/1330nm Simplex LC GBP -2733192 -LRx(I)

10km 1330/1270nm Simplex LC GBP -3327192 -LRx(I)

20km 1270/1330nm Simplex LC GBP -2733192 -L2x(I)

20km 1330/1270nm Simplex LC GBP -3327192 -L2x(I)

40km 1270/1330nm Simplex LC GBP -2733192 -ERx(I)

40km 1330/1270nm Simplex LC GBP -3327192 -ERx(I)

60km 1270/1330nm Simplex LC GBP -2733192 -E6x(I)

60km 1330/1270nm Simplex LC GBP -3327192 -E6x(I)

80km 1490/1550nm Simplex LC GBP -4955192 -08C

80km 1550/1490nm Simplex LC GBP -5549192 -08C

80km 1490/1550nm Simplex LC GBP -4955192 -E8C

80km 1550/1490nm Simplex LC GBP -5549192 -E8C

10km 1271~1611nm (20nm) LC GCP -xx192 -01x

20km 1271~1611nm (20nm) LC GCP -xx192 -02x

40km 1271~1611nm (20nm) LC GCP -xx192 -04x

70km 1591~1611nm (20nm) LC GCP -xx192 -07x

80km 1471~1571nm (20nm) LC GCP -xx192 -08x

40km 1528.77~1563.05nm LC GDP -xxx192 -04

40km 1528.77~1563.05nm LC GDP -xxx192 -04C

70km 1528.77~1563.05nm LC GDP -xx192 -07

80km 1528.77~1563.05nm LC GDP -xx192 -08

80km 1528.77~1563.05nm LC GDP -xxx192-08C

80km C-band (50GHz) LC GPU -Cxxx -08CD

(100GHz)

(50GHz)

(100GHz)

(100GHz)

(50GHz)
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2.5G 光模块 1G 光模块

电口系列模块

BiDi灰光模块

双通道BiDi
(CSFP)灰光模块

CWDM彩光模块

DWDM彩光模块

系列 距离 波长 光口 型号

灰光模块

300m 850nm LC

500m 850nm LC

2km 1310nm LC

20km 1310nm LC

40km 1310nm LC

40km 1550nm LC

80km 1550nm LC

20km 1310/1550nm

20km 1550/1310nm

40km

40km

80km

80km

20km

20km

20km

20km

40km

80km

80km

80km

2.5G SFP

1490/1550nm

1550/1490nm

1490/1550nm

1550/1490nm

1310/1490nm

1490/1310nm

1310/1550nm

1550/1310nm

1271~1611nm (20nm)

1471~1611nm (20nm)

1528.77~1563.05nm (100GHz)

1528.77~1563.05nm (100GHz)

Simplex LC/SC

Simplex LC/SC

Simplex LC/SC

Simplex LC/SC

Simplex LC

Simplex LC

LC

LC

LC

LC

LC

LC

LC

LC

GP-8548-S3xD

GP-8548-S5xD

GP-3148-02xD

GP-3148-L2xD

GP-3148-L4CD

GP-5548-L4xD

GP-5548-L8CD

GPB-3548x-L2xD

GPB-5348x-L2xD

GPB-4548x-L4CD

GPB-5448x-L4CD

GPB-4548L-L8CD

GPB-5448L-L8CD

GCB-3448-L2CD

GCB-4348-L2CD

GCB-3548-L2CD

GCB-5348-L2CD

GPC-xx48-04xD

GPC-xx48-08CD

GPD-xxMR-08CD

GPD-xx48-08CD

10/100/1000BASE SFP/10G SFP+

BiDi灰光模块

双通道BiDi
（CSFP）灰光模块

DWDM彩光模块

CWDM彩光模块

系列 距离 波长 光口 型号

灰光模块

1G SFP

550m 850nm LC GP -8524 -S5xD
2km 1310nm LC GP -1324 -02xD

20km 1310nm LC GP -3124 -L2xD
40km 1310nm LC GP -3124 -L4xD
40km 1550nm LC GP -5524 -L4xD
80km 1550nm LC GP -5524 -L8xD

120km 1550nm LC GP -5524 -12CD
2km 1310/1550nm Simplex LC/SC GPB -3524x -02xD
2km 1550/1310nm Simplex LC/SC GPB -5324x -02xD

20km 1310/1490nm Simplex LC/SC GPB -3424x -L2xD
20km 1490/1310nm Simplex LC/SC GPB -4324x -L2xD
20km 1310/1550nm Simplex LC/SC GPB -3524x -L2xD
20km 1550/1310nm Simplex LC/SC GPB -5324x -L2xD
40km 1310/1490nm Simplex LC/SC GPB -3424x -L4xD
40km 1490/1310nm Simplex LC/SC GPB -4324x -L4xD
40km 1310/1550nm Simplex LC/SC GPB -3524x -L4xD
40km 1550/1310nm Simplex LC/SC GPB -5324x -L4xD
60km 1310/1550nm Simplex LC GPB -3524L -L6CD
60km 1550/1310nm Simplex LC GPB -5324L -L6CD
80km 1490/1550nm Simplex LC GPB -4524L -L8CD
80km 1550/1490nm Simplex LC GPB -5424L -L8CD

120km 1490/1550nm Simplex LC GPB -4524L -12CD
120km 1550/1490nm Simplex LC GPB -5424L -12CD
20km 1310/1490nm LC GCB -3403 -L2xD
20km 1490/1310nm LC GCB -4303 -L2xD
20km 1310/1550nm LC GCB -3503 -L2xD
20km 1550/1310nm LC GCB -5303 -L2xD
40km 1310/1490nm LC GCB -3403 -L4xD
40km 1490/1310nm LC GCB -4303 -L4xD
40km 1310/1550nm LC GCB -3503 -L4xD
40km 1550/1310nm LC GCB -5303 -L4xD
40km 1271~1611nm (20nm) LC GPC -xx 24-04x D
80km 1271~1611nm (20nm) LC GPC -xx 24-08x D

100km 1271~1431nm (20nm) LC GPC -xx 24-10CD
120km 1451~1611nm (20nm) LC GPC -xx 24-12CD
80km 1528.77~1563.05nm (100GHz) LC GPD -xx 24-08CD

120km 1528.77~1563.05nm (100GHz) LC GPD -xx 24-12CD

10GBASE -T SFP+ 30m CAT6a RJ-45 GE-XB-P7RC

1000BASE-TSFP
100m CAT5/5e RJ-45 GE-GB-P3Rx-E
100m CAT5/5e RJ-45 GE-GB-P3Rx-C5

10/100/1000BASE-T SFP 100m CAT5/5e RJ-45 GE-GB-P1Rx-E
100BASE-TSFP 100m CAT5/5e RJ-45 GE-FB-P4Rx

10/100BASE-T SFP 100m CAT5/5e RJ-45 GE-FB-P2Rx

系列 距离 网络 端口 型号
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